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Cartagena de Indias D. T y C., martes, 18 de noviembre de 2025

Oficio AMC-OF1-0184715-2025

ESTUDIO TECNICO REVISION DE PERFILES PARA PROVISION MEDIANTE
ENCARGO
Elabora Carlos Mairo Ospino Eljaiek — Profesional Universitario Cédigo
219 Grado 33 de la Direccion Administrativa del Talento
Humano
Dirigido a Servidores publicos con derechos de carrera administrativa en
la Planta de Personal de la Alcaldia Mayor de Cartagena de
Indias D. T.
y C.
Asunto Revision de perfiles para provision mediante encargo en el
empleo: BOMBERO CODIGO 475 GRADO 05

El presente estudio técnico se elabora con el fin de proveer las vacantes originadas por las
vacaciones reconocidas a los servidores que ocupan el empleo Bombero codigo 475, Graco
05, su aplicacion se extendera desde el mes de agosto hasta noviembre del presente afno.

1. MARCO JURIDICO APLICABLE

El presente estudio técnico tiene por objeto revisar los perfiles de los servidores publicos con
derechos de carrera administrativa para la provision transitoria de empleos que se encuentren
en vacancia temporal o definitiva en la planta de personal de la Alcaldia Mayor de Cartagena
a través de la figura del encargo.

Para la verificacion de los presupuestos que exige el articulo 24 de la Ley 909 de 2004,
modificado por la Ley 1960 de 2019, se tendra en cuenta lo establecido en la Constitucién
Politica, la Ley, Manual Especifico de Funciones y Competencias Laborales, los lineamientos
e instrucciones que imparta la Comisién Nacional del Servicio Civil sobre la materia, el Criterio
Unificado del 13 de agosto de 2019 o aquel que lo modifique o adicione, y el Decreto No. No.
1132 del 23 de abril de 2025 “Por el cual se establece el procedimiento interno para la
provision transitoria de empleos de carrera administrativa mediante la figura de encargo en la
Alcaldia Mayor De Cartagena de Indias D. T. y C. y se dictan otras disposiciones”,

Denominacion Tipo de Titular del Razén de la
Vacante empleo Vacante
Bombero Cédigo 475 Grado 05 Temporal Julio Armando Vacaciones de su titular

Padilla Paternina reconocidas a través de la
Resolucién No.

9059 del 29/10/2025, desde el
21/11/2025 al 12/12/2025.

2.1. FICHA DEL EMPLEO.
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2.2, APTITUDES Y HABILIDADES

De conformidad con el Criterio Unificado del 13 de agosto de 2019, para evaluar las aptitudes
y habilidades de un servidor de carrera en el ejercicio de las funciones del respectivo cargo,
estas se identifican con las aptitudes y habilidades propias del empleo que se va a proveer,
las cuales se encuentran relacionadas con las competencias funcionales y comportamentales
que estan establecidas en el Manual Especifico de Funciones y Competencias Laborales.

3. OBSERVACIONES

Los servidores publicos interesados deberan enviar las observaciones que consideren
pertinentes contra el estudio técnico, dentro del dia habil siguiente a su publicacion, al buzén
de correo electrénico que se disponga en la circular que publique el empleo (los empleos) a
proveer.

Las observaciones seran resueltas dentro de los cinco dias habiles siguientes a su
presentacion, prorrogables por cinco dias habiles mas, en los eventos en que la complejidad
de la respuesta lo amerite; caso en el cual se le informara al interesado de la prorroga.

La decisién adoptada se publicara en la pagina web de la entidad y se remitira directamente a
los interesados al buzén de correo electronico que proporcione en la observacion o en la que
repose en su historia laboral.

4. MANIFESTACION DE INTERES

La manifestacion de interés se hara mediante comunicacién oficial que deberan enviar dentro
del dia habil siguiente a la publicacién del estudio técnico, al buzén de correo que establezca
la Direccion Administrativa de Talento Humano para su recepcion. Esta manifestacién debera
especificar la denominacién del empleo y el radicado del estudio técnico en el que se
encuentra interesado.

5. VALORACION DE PERFILES
Para la verificacion de los presupuestos que exige el articulo 24 de la Ley 909 de 2004 se

tendra en cuenta lo establecido en la Constitucion Politica, la ley, manual de funciones, los
lineamientos e instrucciones que imparta la Comisién Nacional del Servicio Civil sobre la
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materia y el Criterio Unificado del 13 de agosto de 2019 o aquel que lo modifique o adicione.

Esta valoracioén se encuentra a continuacién en el Anexo No. 1 del presente oficio.

6. CONCLUSION DE VALORACION DE PERFILES

A continuacion, se establece por niveles jerarquico, los servidores publicos que cumplen con
los requisitos para proveer mediante encargo en el empleo citado en este estudio:

Nombre Empleo Titular | Cumple con los | Evaluacién del Aptitudes y Antecedentes
completo requisitos del Desempeiio Habilidades Disciplinarios
cargo
Duran Lorduy Auxiliar Si cumple Sobresaliente Cumple No tiene
Maicol Administrativo
codigo 407,
grado 03

Nota: El sefior Maicol Duran Lorduy, se encuentra encargado en el empleo de bombero
Cadigo 475 Grado 05 a través del Decreto No.1889 del 29 de julio de 2025 y tomo posesién el
dia 1 de agosto de 2025.

7. CONCLUSION DE VALORACION DE PERFILES

Como resultado de la valoracién de los perfiles presentados, se determina declarar desierta la
vacante correspondiente al empleo Bombero cédigo 475, Grado 05, en razén a que el Unico
servidor de carrera administrativa que cumple los requisitos, ya se encuentra encargado en el
mismo empleo del que aqui se oferta, esto es Bombero cddigo 475, grado 05.

8. MEDIOS DE COMUNICACION Y PUBLICACION

De conformidad con el Criterio Unificado del 13 de agosto de 2019 aprobado por la Sala Plena
de la Comisién Nacional del Servicio Civil, la Direccién Administrativa de Talento Humano
debera:

“1. Publicar en la péagina web el estudio técnico que contenga el listado de los
servidores de carrera que cumplen los requisitos del articulo 24 de Ia Ley 909 de 2004
para ser encargados, con el objeto de que quienes se encuentren interesados asi lo
manifiesten.”

En virtud de lo anterior y con el fin de garantizar el principio de publicidad y contradiccion,
todos los actos de tramite y el acto administrativo de encargo que se profieran en el curso de
este procedimiento se deberan publicar en el micrositio web
https://talentohumano.cartagena.gov.co/convocatorias-internas.

Para la radicacion de observaciones, se deberan enviar al siguiente correo electrénico
convocatoriastalentohumano@cartagena.gov.co.

Elaborf,

MARIO OSPINO ELJAIEK
PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 33

RESPONSABLE NOMBRES Y APELLIDOS CARGO FIRMA

Libia Rodriguez Arango Técnico Operativo 314-35

Apoyd

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones
legales y/o técnicas vigentes y, por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad Io presentamos para la firma del remitente.
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ESTUDIO TECNICO PARA PROVEER VACANTES DEL EMPLEO BOMBERO
CODIGO 475 GRADO 5.

I. Identificacion y analisis de servidores titulares de los empleos

pertenecientes al nivel asistencial.

analista programador de
computadores (19/6/1999) -
-- Licenciado en educacién
basica con énfasis en
tecnologia e informatica
(05/10/2007) --- Especialista
en gerencia en salud
ocupacional (19/9/2014).

No registra licencia de

conduccién C1 vigente ni
curso contra incendios.

NOMBRE CARGO REQUISITOS DE ESTUDIO REQUISITOS DE
EXPERIENCIA
VILLAFANE ORTEGA, Auxiliar NO CUMPLE NO REQUIERE
JORGE RAFAEL administrativo Bachiller en tecnologia
codigo 407 grado 03 modalidad comercial
(10/2/1994) --- Técnico

PANTOJA VELASQUEZ,
MARIA MERCEDES

Auxiliar
administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Tecndlogo en Administracion
Municipal (6/11/1999) ---

Administrador publico
municipal y regional
(26/09/2003) /

especializacion en gerencia
de proyectos (5/12/2008).
No se evidencia TP en la
historia laboral.

No registra licencia de
conduccion C1 vigente ni
curso contra incendios.

NO REQUIERE

MOLINA PABON, LUDIS
YADIRA

Auxiliar
administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(26/5/1987).

No registra licencia de
conduccion C1 vigente ni
curso contra incendios.

NO REQUIERE

TEHERAN CASTRO, MARY
LUz

Auxiliar
administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Bachiller en Tecnologia ---
Tecndlogo en Sistemas de
Informacién (21/12/2002).
No registra licencia de

conduccion C1 vigente ni
curso contra incendios.

NO REQUIERE

BATISTA BABILONIA,
NIBIA

Auxiliar
administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Bachiller académico (12 de
dic de 1980) /2. Secretariado
ejecutivo (17 de dic de 1983)
No registra licencia de
conduccion C1 vigente ni
curso contra incendios.

NO REQUIERE

ORTIZ VILORIA, VILMA
ESTHER

Auxiliar
administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Tecndlogo en Gestion
Ejecutiva Bilinglie
(17/12/2009) ---
Administradora de empresas
(15/12/2012), TP No.
120000.

No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

SIMARRA SANMARTIN,
PABLO

Auxiliar
administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Bachiller ~ Académico  ---
Tecndlogo en Sistemas
Informaticos (2/9/2005) ---
Técnico Analista
Programador de

Computadores (19/6/1999)

NO REQUIERE
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-- Normalista Superior con
Enfasis en Lengua Castellana
(26/12/2006).

No registra licencia de
conduccion C1

No registra licencia de
conduccion C1
LUISA HERNANDEZ Auxiliar NO CUMPLE NO REQUIERE
WOODBINE administrativo Técnico Profesional en
codigo 407 grado 03 Contabilidad 'y  Finanzas
(18/12/2009) --- Contador
publico (13712/2012), T.P.
No.178109 --- Especialista
en gerencia estratégica de
PYMES (7/09/2018).
No registra licencia de
conduccion C1
SUAREZ CARRILLO, Auxiliar NO CUMPLE NO REQUIERE
ANGEL administrativo Bachiller Académico
codigo 407 grado 03 (11/12/1998) --- Tecndlogo
en gestion financiera
(14/12/2021).
No registra licencia de
conduccion C1
ESCORCIA ALCAZAR, Auxiliar NO CUMPLE NO REQUIERE
FREDY MIGUEL administrativo Bachiller Académico
codigo 407 grado 03 (29/11/2003).

(31/5/1994) --- Contabilidad
General Computarizada
(22/7/1995).
No registra
conduccion C1

licencia de

MELENDEZ PACHECO Auxiliar NO CUMPLE NO REQUIERE
ROSA ELENA administrativo No acredita diploma de
codigo 407 grado 03 bachiller.
No registra licencia de
conduccion C1
CORTEZ GANDARA, Auxiliar NO CUMPLE NO REQUIERE
YENNIS NAYIBIS administrativo Bachiller Académico
codigo 407 grado 03 modalidad Ciencias

BARBOSA LOBO,
MAIRETH

Auxiliar
administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(7/12/2000) --- Tecndlogo
en Transporte Comercial
Maritimo - Oficial de Puente
(21/12/2009) --- Técnico
Profesional en Procesos
Administrativos
(18/12/2020).

No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

SAYAS RUIZ, LUIS
CARLOS

Auxiliar
administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE

Tecndlogo en Produccion
Industrial (19/8/2000 /

Ingeniero Industrial

(10/6/2010) /Especialista en

Gerencia del Talento

Humano (6/12/2013)
No registra licencia de

conduccién C1

NO REQUIERE

CASTRO ANGULO, ELIAS

Auxiliar
administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
No acredita diploma de
bachiller.
No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

NADINA MANJARREZ

Auxiliar
administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
No acredita diploma de
bachiller.
No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

POLO MORA ROSBENIS

Auxiliar
administrativo
cédigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Bachiller Académico.
No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE
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PEREZ VASQUEZ,
GURGENT ELITH

Auxiliar
administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Bachiller ~ Académico  ---
Tecndlogo en Produccidn
Industrial (12/12/2017) ---
Ingeniero Industrial
(20/12/2019), Matricula
Profesional 031239-0539880
BLV.

NO REQUIERE

No registra licencia de
conduccién C1

No registra licencia de
conduccién C1
DURAN LORDUY, MAICOL Auxiliar SI CUMPLE NO REQUIERE
administrativo Bachiller Académico
codigo 407 grado 03 (6/12/1997) --- Tecndlogo en
Salud Ocupacional
(22/11/2012).
VILLAMIL CASTRO, Auxiliar NO CUMPLE NO REQUIERE
FANNY administrativo No acredita diploma de
codigo 407 grado 03 bachiller.

ELIZABETH MADERO
FAJARDO

Auxiliar
administrativo
codigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Tecndlogo en administracion
logistica  (15/09/2012) /
Administrador de empresas
(09/09/2016).

NO REQUIERE

Comercio Internacional.

No registra licencia de
conduccion C1
CABARCAS MARCHAN, Auxiliar NO CUMPLE NO REQUIERE
ANTONIO administrativo Bachiller =~ Académico  ---
codigo 407 grado 03 Técnico Profesional en

Agropecuarias (17/3/2015) -
- Especializacion
Tecnoldgica en Gestion de
Talento Humano por
Competencias - Metodologia.

No registra licencia de
conduccién C1
CANA MARTINEZ, DINA Auxiliar NO CUMPLE NO REQUIERE
LUz administrativo Bachiller Técnico con
codigo 407 grado 03 Especialidad Comercial
(7/12/2009) --- Tecndlogo en
Gestion de Empresas

No registra licencia de
conduccion C1

No registra licencia de
conduccidén C1
PEREZ DE VELASQUEZ, Auxiliar NO CUMPLE NO REQUIERE
NOLYS ISABEL administrativo Bachiller Académico
cddigo 407 grado 03 (15/9/1982).

Secretaria General.
No registra licencia de
conduccioén C1

LORDUY PEDROZA, Secretario cddigo NO CUMPLE NO REQUIERE
NUBIA ESTER 440 grado 03 Bachiller Académico
(21/6/1978)  ---  Técnico
Profesional en Relaciones
Industriales (12/12/1986).
No registra licencia de
conduccion C1
MARRUGO BOLIVAR, Secretario codigo NO CUMPLE NO REQUIERE
MATY LUZ 440 grado 03 Bachiller Técnico
(19/12/1997) ---
Administradora de Servicios
de Salud (24/4/2015).
No registra licencia de
conduccién C1
ROMERO CASTRO, ICELA Secretario cédigo NO CUMPLE NO REQUIERE
DEL CARMEN 440 grado 03 Abogado (grado:
19/10/2007).
No registra licencia de
conduccién C1
VILLALOBOS VILLADIEGO Secretario codigo NO CUMPLE NO REQUIERE
ROSA ELENA 440 grado 03 Bachiller  (18/3/1977) ---
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GONZALEZ MEZA, JUDITH
DEL CARMEN

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
No acredita diploma de
bachiller.
No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

PINTO ROSSI, SILVIA
PATRICIA

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(9/12/2006) --- Tecndlogo en
Gestion de la Produccidon
Industrial (15/4/2016) ---
Ingeniera Industrial
(17/8/2019).

No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

VIDES PALOMINO,
MIRIAM ESTHER

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
Bachiller académico
(7/11/1986) --- Secretaria
General.

No registra
conduccion C1

licencia de

NO REQUIERE

DIAZ GARCIA, YAMILE
DEL SOCORRO

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
Bachiller Comercial Nocturno
(13/12/1997) --- Auxiliar de
Contabilidad y Secretariado
(1/12/1984).
No registra
conduccion C1

licencia de

NO REQUIERE

WONG DUARTE,
MAYERLIN

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
Bachiller ~ Académico  ---
Tecndlogo en Formulacién de
Proyectos (14/5/2012).

No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

PARDO PANTOJA,
SANDRA INES

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(3/12/1994) --- Secretaria
Ejecutiva en Sistemas
(21/6/1997).
No registra
conduccion C1

licencia de

NO REQUIERE

TORRES ELLES, MILENA
SOFIA

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(14/12/1996)
Secretariado con Enfasis en
Sistema - Auxiliar de
Contabilidad General.

No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

COGOLLO ELLES, MIREYA

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE Bachiller
Académico (17/12/2000) ---
Técnico en  Secretariado
Ejecutivo Contable
Sistematizado (11/7/2009) -
-- Tecndlogo en Gestion de
Salud (3/7/2015) ---
Administrador de Servicios
de Salud (18/12/2019) ---
Especialista en Alta Gerencia
de Empresas (23/2/2021).
No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

CASTELLAR ROMERO,
MARIA ELENA

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
Administradora de empresas
(11/05/2018).

No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

SALAZAR GOMEZ, LUCILA

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
No acredita diploma de
bachiller.
No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

RANGEL MORA, JESUS
FELIPE

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(5/12/2008)

NO REQUIERE
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No registra licencia de
conduccién C1

CARDENAS CARDENAS,
SILVIO

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
Bachiller (14/12/1984) ---
Auxiliar de contabilidad
general (7/12/1978).

No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

CUERVO MALDONADO
JOHANA ANDREA

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(14/7/2000) -- Técnico en
Asistencia Administrativa
(10/10/2014).
No registra
conduccion C1

licencia de

NO REQUIERE

VIZCAINO MARSIGLIA,
ALBA LUZ

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
Bachiller Académico.
No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

BARCO DIAZ, GISELA
PATRICIA

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(28/11/1997) --- Técnico en
Secretaria Ejecutiva en
Sistemas (17/12/2005).

No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

ARBELAEZ VARGAS,
RUDY EMIRSA

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE Bachiller
Académico (12/9/2008) ---
Secretariado comercial
(7/12/1978).
No registra
conduccion C1

licencia de

NO REQUIERE

BARRIOS RODRIGUEZ
MAYERLIS ROSA

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(20/12/2002) --- Técnico en
Secretaria Ejecutiva en
Sistemas (17/12/2005).

No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

HOYOS PEDROZA EDISON

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
Técnico en administracion
sistematizada
(grado:18/12/2010)

No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

DE LA OSSA JIMENEZ,
VALERIA

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
Administrador Financiero
(15/12/2012) --- Tecndlogo
en Logistica de Servicios
Empresariales (15/12/2014).
No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

TIVISAY SALGADO
MONTES

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(14/5/1991) --- Técnico en
Secretariado Ejecutivo
Sistematizado (20/12/2008).
No registra licencia de
conduccioén C1

NO REQUIERE

MEJIA PEREZ, FRANKLIS
ENRIQUE

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(12/9/2008) ---
Administrador de Empresas
(30/6/2017), TP No.
127252.

No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

BERRIO MURILLO, MARIA
DEL PILAR

Secretario
440 grado 03

codigo

NO CUMPLE
No acredita diploma
bachiller.
No registra licencia de
conduccién C1

de

NO REQUIERE

CAEZ JIMENEZ, NEBIS

Auxiliar de servicios
generales codigo 470

grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(17/12/1998)

NO REQUIERE
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No registra licencia de
conduccién C1

ARIZA DIAZ, ULEIDA

Auxiliar de servicios
generales codigo 470
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(12/12/2008)

No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

MIRANDA PELUFO, JUAN
FRANCISCO

Auxiliar de servicios
generales codigo 470
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller (20/12/1995).
No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

DIAZ ALVARINO, CAMILO

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
No acredita diploma de
bachiller.
No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

BARBOZA BLANCO
CARLOS ALBERTO

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(29/12/1995).

No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

CASTRO ALTAMAR, JOSE
LUIS

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(3/1/1990).

No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

MARTINEZ MONTERROSA
CRISTINA ISABEL

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller = Académico  ---
Auxiliar en Contabilidad vy
Secretariado --- Secretario
general --- Licenciada en
Educacion Basica con énfasis
en tecnologia e informatica -
-- Abogada (13/12/2018), TP
No. 321478 --- Especialista
en  Contratacion  Estatal
(1/10/2022).

No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

SANCHEZ JULIO,
MARITZA EDITH

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller ~ Académico ---
Técnico Profesional en

Computacién (17/6/2011).
No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

HERNANDEZ BERROCAL,
GERMAN DAVID

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(20/12/2005) --- Tecndlogo
en Administracion Financiera
(17/3/2012).

No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

FERNANDEZ BARRIOS
CAROLINA

Ayudante codigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Académico
No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

CASTILLO RIOS HUGO
ENRIQUE

Ayudante codigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(13/7/1981).

No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

RAMIREZ URUETA,
TOMAS

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE

NO REQUIERE
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Bachiller (14/5/1985) ---
Administrador publico
(31/10/2014).
No registra licencia de
conduccién C1

(9/12/1994) ---
Administrador de Empresas
(25/08/2017) / Especialista
en Gestion Gerencial
(13/07/2023).

No registra licencia de
conduccion C1

PEREZ CASTILLA OTILIA Ayudante codigo 472 NO CUMPLE NO REQUIERE
ISABEL grado 01 Bachiller Académico.
No registra licencia de
conduccién C1
EDGAR MIRANDA Ayudante codigo 472 NO CUMPLE NO REQUIERE
MIRANDA grado 01 Bachiller en tecnologia

JACKELINE HERRERA
BLANCO

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller (7/12/2012) ---
Tecndlogo en seguridad e
higiene ocupacional
(12/03/2016 --- Ingeniero
Industrial (24/10/2020).

No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

BARRIOS PEREZ, ROQUE
DAVID

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE Bachiller
Técnico (7/12/2007) ---
Tecndlogo en Gestion
Logistica (25/6/2014) ---
Administrador de Empresas
(25/6/2021), TP No. 153058
--- Especializacion
Tecnoldgica en Gestion de
Talento Humano por
Competencias - Metodologia
(23/6/2022) --- Especialista
en Administracion Publica
(18/9/2023).

No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

RODRIGUEZ DIAZ,
GUILLERMO

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Industrial
(18/6/1996) ---  Técnico
profesional en contabilidad y
finanzas (18/12/2009).

No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

PERNETT BARBOZA,
EUSEBIO

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(25/7/1983) --- Abogado
(25/11/2010) --- Tecndlogo
en Administracion de los
Servicios de la Salud
(30/9/1994) --- Especialista
en derecho administrativo
(26/4/2013).

No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

RODRIGUEZ GUERRERO,
INOCENCIO

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Auxiliar de Contabilidad vy
Secretariado (4/9/1981) ---
Bachiller Académico
(8/8/2019).

No registra licencia de
conduccioén C1

NO REQUIERE

MANOTAS PEREZ,
GHISLAINE MARIAN

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller en Ciencias
Naturales (6/12/2003).

No registra licencia de
conducciéon C1

NO REQUIERE

CABRALES DIAZ,
IGNACIO ANIBAL

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(18/9/1990) --- Tecndlogo
Acuicultor (10/9/1993).

NO REQUIERE
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No registra licencia de
conduccién C1

BOLANOS VILLADIEGO,
WILBER JOSE

Ayudante cédigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller (3/12/1999) ---
Ingeniero de alimentos
(23/04/2007)
/especializacion tecnoldgica
en salud ocupacional,
seguridad industrial y medio
ambiente enplantas
agroindustriales
(18/05/2012)
/especializacion tecnologia
en orientacion de procesos
de formacion (30/01/2013).
No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

MENDOZA OLMOS KEVIN
ANDRES

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Académico -
Tecndlogo en Produccion
Industrial  (26/9/2019) -
Ingeniero Industrial
(28/9/2024).

No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

PENARANDA REYES ROSA
ELENA

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(30/11/1988).

No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

PINEDA PAJARO ANTONIO
MARIA CLARET

Ayudante cédigo 472
grado 01

NO CUMPLE
No acredita diploma de
bachiller.
No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

PUELLO LOPEZ, LUZ
ANGELY

Ayudante cédigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Técnico
(13/1/2006) --- Tecndlogo
en Turismo e Idiomas
(12/12/2008).

No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

HERRERA ACUNA
TARCILA CONCEPCION

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE Bachiller
Académico (30/12/1982)
No registra licencia de

conduccién C1

NO REQUIERE

Industrial (29/9/2018) ---
Tecndlogo en Produccion
Industrial (12/3/2016) ---
Tecndlogo en procesos
Biotecnoldgicos aplicados a la
industrial (28/11/2012).

No registra licencia de
conduccién C1

MARTINEZ FUENTES, Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE NO REQUIERE
OMAR grado 01 Bachiller Académico
(7/12/1998 --- Técnico
Profesional en Administracion
de Empresas (13/12/2009).
No registra licencia de
conduccion C1
GUARIN VERGARA, Ayudante codigo 472 NO CUMPLE NO REQUIERE
DANIELA PAOLA grado 01 Bachiller Académico
(11/12/2010) --- Ingeniero

BOLIVAR ORTEGA, STEY

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Abogado (20/7/2014) ---
T.P. N0.245682.

No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

BOLIVAR MOGOLLON,
CARLOS ALBERTO

Ayudante codigo 472
grado 01

NO CUMPLE
No acredita diploma de
bachiller.
No registra licencia de
conduccioén C1

NO REQUIERE
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DIAZ PEREZ, ADALBERTO

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller =~ Académico  ---
Abogado (11/07/2016) ---
Especialista en  derecho
administrativo (18/12/2020)

NO REQUIERE

No registra licencia de
conduccién C1
CARMONA CASTRO KEVIN | Ayudante cdédigo 472 NO CUMPLE NO REQUIERE
grado 01 Bachiller Académico
(17/5/2001) ---  Técnico

Profesional en Gestion de la
Distribucién Fisica
Internacional (10/8/2009) --
- Tecndlogo en Gestidn
Integrada de la Calidad,
Medio Ambiente, Seguridad y
Salud Ocupacional
(13/2/2019).

No registra licencia de
conduccioén C1

GUTIERREZ LUNA, OMAR

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller =~ Académico  ---
Abogado (14/2/2003), TP
No. 121725 --- Especialista
en Derecho Administrativo
(4/11/2006).

No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

LEAL DAUTT, BENITO

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller =~ Académico  ---
Abogado (28/7/2018) ---

Especializacién en Derecho
Administrativo (26/3/2021) -
-- TP No. 313294.

No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

POVEDA CALLEJAS,
JORGE ANDRES

Ayudante codigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(11/12/2010) --- Abogado
(28/4/2023).
No registra
conduccion C1

licencia de

NO REQUIERE

NAVARRO CASTILLO
MILENA MARGARITA

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Tecndlogo en contabilidad y

NO REQUIERE

finanzas (Grado:
21/9/2017).
No registra licencia de
conduccidén C1
ALBERTO ALVARINO Ayudante codigo 472 NO CUMPLE NO REQUIERE
grado 01 Bachiller Académico
(27/2/1993).

No registra licencia de
conduccién C1

AGRESOTT MARRUGO,

FAIDER

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE
Tecndlogo en administracion
financiera (4/03/2006)

No registra licencia de
conduccion C1

NO REQUIERE

APARICIO BENITES,
DAMASO CARLOS

Celador cédigo 477
grado 01

NO CUMPLE
Bachiller Académico
(25/8/2020).

No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

ALCALA SARKAR, YESID Celador cédigo 477 NO CUMPLE NO REQUIERE
VLADIMIR grado 01 Bachiller Académico
(22/12/1999).
No registra licencia de
conduccién C1
MENDOZA CASTILLA, Operario cédigo 487 NO CUMPLE NO REQUIERE

JOSE DANIEL

grado 01

Técnico en promocion social y
desarrollo comunitario
(22/06/2012) --- Técnico en
analista y programacién de
sistemas (5/12/2010).
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No registra licencia de
conduccion C1

ROBERTO MARQUEZ

Operario codigo 487
grado 01

NO CUMPLE Tecndlogo en
contabilidad sistematizada /
Técnico profesional en
analisis y programaciéon de
computadores
No registra licencia de
conduccién C1

NO REQUIERE

CARLOS MARIO OSPINO ELJAIEK
PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 33

NOMBRES Y APELLIDOS

CARGO

FIRMA

Apoyé

Libia Rodriguez

Técnico operativo 314-35

£

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento
técnicas vigentes y por lo tanto bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para firma del remitente.

y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones legales y/o

ANEXO No. 1
ESTUDIO TECNICO PARA PROVEER VACANTES DEL EMPLEO BOMBERO
CODIGO 475 GRADO 5.




